
1

Pavel Dvořák

Od: Jana Porvichová <jana.porvichova@ssuar.cz>

Odesláno: 1. července 2015 10:26

Komu: Pavel Dvořák; martin.kadrnozka@ssuar.cz; Petra Voráčková

Předmět: FW: fúze SYSTEMATIQ s.r.o.

Přeposílám na vědomí. 
J. 
 
Ing. Jana Porvichová, Ph.D. 
ředitelka školy 
 
Střední škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1, Praha 5 (150 00) 
IČ 14891263 
www.ssuar.cz 
 
tel.: 251 115 414, 724 884 143 
e-mail: jana.porvichova@ssuar.cz 
 

From: Petr Kacálek [mailto:petr.kacalek@abra.eu]  
Sent: Tuesday, June 23, 2015 1:34 PM 
To: 'jana.porvichova@ssuar.cz' 
Subject: fúze SYSTEMATIQ s.r.o. 
 
Vážená paní Porvichová, 
 
Dovolte mi, abych Vás v předstihu před oficiálním oznámením ze strany ABRA Software a.s. touto cestou informoval, 
že společnost SYSTEMATIQ s.r.o. byla ke dni 19. 6. 2015 začleněna do struktury mateřské společnosti -  ABRA 
Software a.s. Dále bude tým působit pod hlavičkou divize „Cloudové a technologické služby“ v rámci organizačního 
schématu této společnosti.  ABRA Software a.s. tímto dnem přebírá veškeré existující závazky společnosti 
SYSTEMATIQ s.r.o. vůči našim klientům. Z hlediska rozsahu a náplně naší práce nedochází tímto krokem k žádným 
změnám, stejně tak bude služby zajišťovat stejný tým. Kontakty na naše zaměstnance a hot-line zůstávají nadále v 
platnosti. Vezměte prosím na vědomí, že veškerá fakturace dodaných služeb po uvedeném datu, bude již vystavena 
pod hlavičkou nástupnické společnosti. 
 
Velmi si vážíme Vaší  dosavadní přízně a věřím, že vám i do budoucna zajistíme špičkovou podporu pro provoz 
informačních technologií, které pro svou práci využíváte. 
 
V dokonalé úctě 
 
 
    Petr Kacálek  

    Ředitel divize cloudových 
    a technologických služeb 
    tel.: +420 606 654 104  

    

    ABRA Software a.s. 
    Jeremiášova 1422/7b, 155 00 Praha 13 

        
 


